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REPUBLIKA E SHQIPERIS
DHOMA E NOTEREVE VLORE
NOTERE JETMIRA VERA.F

Viore, me 17.01.2006
Repertori _Nr. 74 9

Koleksioni Nr. 73

KONTRATE SHITJE KUOTAS"_I:

Ne Viore 'sot ne diten ¢ sfitatembedhjete te muajit janar viti dymije e gjashte, para
meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar ne Dhormen e Notereve Viore,
ne zyren time noteriale te ndodhur prane Gjykate se rrethit u paragiten
personalisht shtetasit shqiptare: |

|

A. PALET NE KONTRATE

A.l. PALA SHITESE:  ARJETA CUMANL e bija e Barjamit dhe
Jenisese, lindur ne Fier me 18.01.1958 dhe po aty banuese ne adresen: lagjen
29 nentori”, rruga “Dervish Hekali”; me zotesi te plote pe’fr te vepruar; e njohur
prej meje Noteres per identitetin e te ciles jam e bindur, e paraqitur ne cilesine e

Ortakut te Vetem dhe Administratorit te shogerise "4 & 8 AUDITING” sh.p.k.
me gender ne Fier ne adresen e mesiperme, regjistiuar si person juridik
me vendimin Nr.27507 date 29.03.2002 te Gjykates Tirane.

A2 PALA BLERESE: RAMAZAN ADEMI i biri i Tefikut dhe Xhipes,
lindur ne Erseke me 28.05.1956 dhe banues ne Viore ne adresen: lagjen “28
nentori”, perballe Shtepise se Oficereve; me zotesi te plote per te vepruar; i
njohur prej meje Noteres per identitetin e te cilit jam e bmdur

Te paragqiturit pasi hogen dore me pelgimin tim nga pranla e deshmitareve
kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kesaj kontrate shitjejeft

B. OBIEKTI DHE KUSHTET E KONTRATES
Pala shitese, ortaku i vetem ARJETA CUMANI deklaron sé i shet pales




s

bieese z. RAMAZAN ADEMI 100% te kuotave te kapitalit te shogerise « A

"
Zro& B AUDITING » sh.p.k.

nimi i shities ne marreveshje midis paleve eshte caktuar ne masen feke

L
-

100.000 (niegindmije).

.. Pala shitese deklaron se kuotat e shogerise ‘A & B _AUDITING” sh.p.k

jane plotesisht te lira nga cdo lloj barre, sekuestroje apo pengu.

Efektet e ketij cedimi, persa i perket gezimit te kuotes te ¢eduar do te fillojne ne

menyre te menjehershme. !
Shenimet perkatese ne librin e ortakeve dhe prane Gjykates se rrethit Tirane per
kete shitje kuotash do te behen prej vete ortakeve teshogerise.
Me realizimin e shitjes se ketytre kuotave pala blerese behet ortak i 100% te
kuotave te kesaj shoqerie, duke u bere zoteruese e 100|kuotave te kapitalit te
shoqerise me nje vlere prej 100.000 lekesh, ndersa pala,blerese humbet te gjitha
tagrat mbi kuotat e shoqgerise. ,
Pala shitese deklaron se ka marre prej pales blerese ¢gmimjin e shitjes si me siper
dhe nuk ka asnje pretendim lidhur me kushtet e mesiperme.

Palet pasi e lexojne aktin e mesiperm dhe e gjejne ate koriform vulinetit te tyre te
lire, e nenshkruajne ate ne prezencen Time.

A.1. PALA SHITESE /7 S Creecacs C/%
A2 PALABLERESE _ {Ctovion s «I\'\DCAA

Une Noterja duke qene e bindur per identitetin arahiturve dhe vullnetin
tyre te lire legalizoj aktin ne pese ekzemplare

NOTERE

e

JETMIRA VERAJ



